
Aptauja "Bērnu audzināšana"

Respondentu statistika:

Respondentu skaits 158

Rezultātu kopsavilkums:

1. Cik gadu ir Jūsu <u>jaunākajam</u> bērnam? 
 (Ja Jums ir vairāki bērni, lūdzu, norādiet informāciju tikai par Jūsu jaunāko bērnu)

0-2 gadi 158 100%

3-6 gadi 0 0%

Vecāks par 6 gadiem 0 0%

Nav bērnu 0 0%

Iesniegto atbilžu summa 158

2. Cik bieži Jūsu jaunākais bērns skatās vai lieto mobilās ierīces (planšetes, mobilos telefonus)?:

Vairākas reizes dienā 31 19.6%

Reizi dienā 19 12%

Vairākas reizes nedēļā 6 3.8%

Reizi nedēļā 4 2.5%

Retāk nekā reizi nedēļā 12 7.6%

Neskatās/nelieto šīs ierīces
nemaz

86 54.4%

Iesniegto atbilžu summa 158

3. Cik ilgi bērns skatās vai lieto mobilās ierīces vienā reizē (vidēji):

Līdz 15 minūtēm 45 62.5%

Līdz 30 minūtēm 17 23.6%

Līdz 1 stundai 7 9.7%

Vairāk nekā 1 stundu 3 4.2%

Iesniegto atbilžu summa 72

4. Bērns skatās/lieto mobilās ierīces:

tikai kopā ar kādu pieaugušo 57 79.2%

pārsvarā viens 15 20.8%

Iesniegto atbilžu summa 72

5. Ar kādu nolūku Jūs dodat bērnam mobilās ierīces? (vairākas atbildes iespējamas)

lai pieaugušie iegūtu laiku
steidzamiem darbiem

23 19.7%

lai pieaugušie varētu atpūsties 3 2.6%

lai pabarotu bērnu 2 1.7%

pirms bērns dodas gulēt 4 3.4%

lai nomierinātu bērnu 11 9.4%

lai izklaidētu bērnu, kad viņam



garlaicīgi (piemēram, auto
pārbraucienos)

36 30.8%

lai apbalvotu bērnu par labu
uzvedību

14 12%

dodu, kad bērns to prasa 20 17.1%

cits variants: 4 3.4%

Iesniegto atbilžu summa 117

Citas atbildes:

Lai macitu angļu valodu

izmantoju attīstošās spēles

lai varētuvsazvanities

lai varētu sazvanīt vecākus,kad tas ir nepieciešams...

Skaidrojums: Izvēlēto atbilžu summa ir iegūta saskaitot respondentu visas atzīmētās atbildes uz šo jautājumu. Katras
atbildes procentuālā vērtība tiek iegūta konkrētās atbildes izvēlēto reižu skaitu dalot ar kopējo iesniegto atbilžu
summu.


